

Bu Son Çağda, Planetinizde Kozmik Akımları Bilinç Düzeylerine göre alabilen herkes, Hakiki Kişiliklerini muhakkak sergilemek durumundadır. Bu kaçınılmaz bir sondur. İnsan İnsanı bu şekilde daha yakından tanıyacaktır.

İşte bu nedenledir ki, birçok Devlet Butunlukleri dağılmakta ve aynı Gorusu , koordinatı paylaşan Butunlukler bir araya geirmektedir.

Yarınlara mükemmel Dünya Devleti, aynı Bilinç Bütünlüğünü paylaşacak, Federatif Bütünlüklerden oluşacaktır. Bu Bütünlükler de, Kantonlarla idare edilecek Demokratik bir Düzeni devreye alarak, Mutlu İnsanların yaşayacağı, Mutlu bir Dünya Devletini kuracaktır.

İşte BİLGİ KİTABI Misyonluğunun Sorumlu Kadrosu olan, ilk Yansıtıcı 18 tane 18 Bütünlüğünün, aynı Bilinci paylaşıp, aynı Koordinattan Yansıma yapmaları, onların Evrensel bir Yükümlülüğüdür.

18 Bütünlüğün Otomatizmaya bağlı öyle bir çalışma Nizamı vardır ki, şu ana kadar Planetinizde hiçbir Birey bunun Bilincine ulaşamamıştır. Önce, 18 Bütünlüğün içine girebilmek bile bir Müsaade işidir.

Gönül Emri almayan, asla bu 18 Bütünlüğün içine giremez. 18 Bütünlükte herkes Kendinden Sorumludur. Bugüne kadar Sizlere 18'ler hakkında birçok Mesajlar verilmiştir. Ancak maalesef İnsani Bilinçler, Hakikati çok yavaş kavriyorlar.

Bu neden ile, BİLGİ KİTABI'nın bitiminde, 18 Bütünlükler ile alâkalı Mesajların ihtiva ettiği bir Fasikülü, Kitaba koyma lüzumunu hisseden YÜCE MEKANİZMA, bu Yolda yapılacak çalışmalarda tüm Dünya Kardeşlerine Başarılar diler.

EVRENSEL NİZAM KONSEYİ

## DÜŞÜNCE ZİNCİRLERİNE CEVAPTIR

Dostlarımız,

Bilgi Kitabının Fasiküllerinin dağıtımında herhangi normal bir günde verilen Fasikül, Fasikülü alan Dostun Aurasını direkt Realiteye bağlar. Ve oradaki Arşivi açılarak, Hızlı Evrim Programına alınır ( Yaşanacak Müspet ve Menfi olaylar, o Şahsın Karması ve Evrimi ile alâkalı bir Olgudur ).

18 Bütünlük içinde Bilinçli Görev Gününde verilen Fasiküller ise, Fasikülü alanın Aurasını Sizin Auranıza bağlar. Ve o Dost, Sizin Düşünce Yansıma Sisteminize fişlenir. Bu yol ile Sizin Müspet veya Menfi Düşünceleriniz de o Dosta Yansımış olur.

Bu büyük bir Sorumluluktur. Bu neden ile 18 Çalışmalarında asla Negatif Düşünülmemesi ve değişik Frekansların Kanal Yansımaları yapılmaması istenmektedir. Ve bu neden ile 18 Bütünlüklerden Olgun Kişilikler beklenmektedir.

Realiteye bağlanan Dostun Programı tamamen Realiteye bağlıdır. Halbuki Sizin Auranıza bağlanan Dostun şayet yoğun bir Karma Programı var ise, o Sizin Şefafta Boyutunuza bağlanarak Karması hafifletilir. Bu bir Programdır. Kutsal Kitaplarda bahsedilen Peygamberlerin Şefaati de aynı Sisteme bağlı bir Programdır. Bilgilerinize sunulur.

SİSTEM